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流域治水協議会の経緯と今後の進め方について
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経緯と今後の進め方 第７回留萌川流域治水協議会資料

留萌川流域治水協議会 設置

留萌川流域治水プロジェクト
策定・公表

留萌川流域治水協議会
（第３回幹事会）

留萌川流域治水協議会
（第７回協議会）

留萌川流域治水プロジェクト
更新・公表

留萌川流域治水協議会

R2.8.28

R3.3.30

R5.2.21

R4年度中

R5年度～

・リスクマップ概要
・取組フォローアップ概要
・流域治水プロジェクトの更新概要

留萌川流域治水協議会
（第８回協議会）

※文言等の調整や部分修正などを
行った公表版の合意共有

・取組フォローアップほか

R5.1.30

・リスクマップ概要
・取組フォローアップ概要
・流域治水プロジェクトの更新概要

R5.3
（書面開催）



※令和４年度 水管理・国土保全局関係 予算概算要求概要
（令和４年１月）より

【※参考概要】



※令和４年度 水管理・国土保全局関係 予算概算要求概要
（令和４年１月）より

【※参考概要】


